
 

Autolinea CALITRI – GROTTAMINARDA – BENEVENTO – ROMA 

Partenza da domenica  16 maggio 2021 

SOLO LA DOMENICA 

O R A R I O 

DOMENICA Stazionamenti DOMENICA 

Partenza   Arrivo 

13.00 CALITRI - Terminal Bus  23.30 

13.25 BISACCIA - Terminal Bus 23.05 

13.40 LACEDONIA - Area Industriale Calaggio 22.50 

13.45 VALLATA - Area Industriale Distributore Q8 22.45 

14.10 GROTTAMINARDA -  Piazza A. Moro  22.20 

14.25 CASTEL DEL LAGO - c/o Bar del Professore   22.05 

14.40 SAN GIORGIO- Piazza Risorgimento 21.50 

14.40 BENEVENTO - Bar 2000 21.35 

14.55 BENEVENTO - Terminal Bus  21.30 

15.30 TELESE - Piazzale delle Terme  21.00 

15.50 DRAGONI / BAIA E LATINA 20.35 

   

18.00 ROMA - Stazione Tiburtina TIBUS 18.30 

Arrivo  Partenza 

DOMENICA  DOMENICA 

 Telefono bordo autobus 335 65 17 055  

Viaggi Di Maio SRL – telefono 0827 34 117 e mail info@gruppodimaio.it 

     

 

Risparmia acquistando il tuo biglietto ON LINE sul nostro sito www.gruppodimaio.it  

Puoi pagare in sicurezza a bordo autobus utilizzando la tua carta di credito 

 

Avviso alla clientela 

è necessario: 

  

- Indossare la mascherina a bordo bus 

- Il posto a sedere a bodo bus sarà assegnato dal conducente al momento della salita a bordo  

- Indicare sul bagaglio a mano da mettere in stiva-bagagliaio il Nome Cognome, Indirizzo e numero di telefono del 

proprietario; 

- Il servizio toilette non sarà disponibile 

 

http://www.gruppodimaio.it/

